
Zarządzenie nr 68/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym:  "Bliżej  siebie.  Trzy  kultury,  jedna  Europa  -  współpraca
instytucji  kultury,  organizacji  pozarządowych  i  animatorów"
współfinansowanego przez  Unię  Europejską  w  ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 ze środków Europejskiego
Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust.
1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
Zarządzenia Nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie
procedury zarządzania projektami nieinwestycyjnymi zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu prawidłowej realizacji projektu  "Bliżej siebie. Trzy kultury, jedna Europa - 
współpraca  instytucji  kultury,  organizacji  pozarządowych  i  animatorów" 
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  w  ramach  Programu  Współpracy 
Transgranicznej  Polska  -  Białoruś  -  Ukraina  2007-2013  ze  środków Europejskiego 
Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego 
projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Michał Karapuda - Dyrektor Wydziału 

Kultury Urzędu Miasta Lublin;
2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka - Dyrektor 

Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin;
3) Członek Komitetu Sterującego -   Iryna Podolak -  Dyrektor  Wydziału  Kultury 

Urzędu Miasta Lwów;
4) Członek  Komitetu  Sterującego  -  Suśko  Władimir  Pawłowicz -  Dyrektor 

Wydziału Kultury Urzędu Miasta Brześć;
5) Członek Komitetu Sterującego - Anna Pajdosz - Zastępca Dyrektora Wydziału 

Kultury Urzędu Miasta Lublin.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu –  Jarosława Szewczuk   -  Wydział Kultury Urzędu Miasta 
Lublin;

Numer dokumentu Mdok: 319357/11/2012 Strona 1 z 2



2) Pracownik Biura Projektu – Ala Minich - Wydział Kultury, Komitet Wykonawczy
Rady Miasta Brześć;

3) Pracownik Biura Projektu – Mariana Romanyshyn - Komitet Wykonawczy Rady
Miasta Lwów;

4) Pracownik Biura Projektu –  Ewelina Graban -  Wydział Kultury Urzędu Miasta 
Lublin;

5) Pracownik Biura Projektu – Tomasz Tkaczyk - Wydział Budżetu i Księgowości 
Urzędu Miasta Lublin;

6) Pracownik Biura Projektu –  Sławomir Roszczenko -  Kancelaria Prezydenta w 
Urzędzie Miasta Lublin.

4. Nadzór Projektu tworzą:
1) Artur Zugaj - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin;
2) Joanna Szeląg - Kancelaria Prezydenta Urzędu Miasta Lublin;
3) Zuzanna  Zmysłowska -  Wydział  Budżetu  i  Księgowości w  Urzędzie  Miasta 

Lublin.

§ 2

1. Przewodniczący Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego  i 
ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
Lublin projekt na zewnątrz.

3. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  decyzje 
podejmuje Z-ca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta Lublin ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                     Prezydent Miasta Lublin
                                                                                        (-)
                                                                              Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 68/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 marca 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Bliżej siebie. Trzy kultury,
jedna Europa - współpraca instytucji kultury, organizacji pozarządowych i animatorów" współfinansowanego przez

Unię Europejską w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 ze
środków Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

Numer dokumentu Mdok: 319357/11/2012 Strona 2 z 2


